
SPORT.LAND.NÖ women´s tour

Veranstalter/Organiser: Union Radrennteam Pielachtal

Code
code

Etappenklassement nach Zeit / Stage Classification on time
1. Etappe / stage 1

Pl.
pos.

Nr
BIB

Name
name

Mannschaft
Team

Zeit
time

 Nat.
nat.

Donnerstag, 12. April 2018
Länge/distance 38,4 km

Schnitt/average 40,3 km/h

UCI-ID
UCI-ID

POL REGPIETRZAK Lucja Mat Atom Deweloper -121. 43  0:57:13100 086 902 71

POL REGKARASIEWICZ Karolina TKK Pacific Nestle Fitness Cycl -102. 51 + 0:000:57:13100 069 026 43

AUT REGGEHNBÖCK Sylvia FORMAT RC -73. 81 + 0:000:57:13100 100 809 10

POL REGBOROWIECKA Barbara TKK Pacific Nestle Fitness Cycl4. 53 + 0:040:57:17100 489 743 71

POL REGSADLECKA Magdalena TKK Pacific Nestle Fitness Cycl5. 52 + 0:190:57:32100 022 369 43

POL REGWILKOS Katarzyna Mat Atom Deweloper6. 41 + 0:190:57:32100 087 022 94

SVK SVKBAČÍKOVÁ Alžbeta Slovakia -67. 33 + 0:190:57:32100 060 657 16

AUT REGWINDISCH Veronika ARBÖ ASKÖ Graz-RLM Stmk.8. 25 + 0:190:57:32100 106 760 44

SVK SVKMEDVEDOVA Tereza Slovakia -39. 36 + 0:190:57:32100 086 256 07

AUT AUTLOSCHNIGG Marie Österreich10. 13 + 0:190:57:32* 100 350 367 84

AUT REGGASSNER Astrid NÖ Radunion Vitalogic11. 83 + 0:190:57:32100 086 734 00

POL REGLORKOWSKA Patrycja TKK Pacific Nestle Fitness Cycl12. 56 + 0:190:57:32* 100 098 829 67

AUT REGEBERHARDT Verena RSC ARBÖ Südburgenland13. 88 + 0:190:57:32100 086 707 70

AUT AUTHOLLAND Cornelia Österreich14. 11 + 0:190:57:32* 100 488 970 74

POL REGNERLO Aurela TKK Pacific Nestle Fitness Cycl15. 55 + 0:190:57:32* 100 098 821 59

AUT AUTSTREICHER Hannah Österreich16. 16 + 0:190:57:32* 100 350 493 16

AUT REGBERGER-SCHAUER Tina Union RRT Pielachtal17. 3 + 0:190:57:32* 100 770 871 93

SVK SVKMACHÁLKOVÁ Petra Slovakia18. 31 + 0:190:57:32* 100 460 559 84

SVK SVKFINDROVÁ Mariana Slovakia19. 32 + 0:190:57:32100 078 173 72

GER REGLOOK Jo Ellen Schweriner Sport Club20. 95 + 0:190:57:32100 091 992 20

AUT AUTPAUMANN Laura Österreich21. 14 + 0:190:57:32* 100 350 364 81

GER REGHARTL Manuela ARBÖ ASKÖ Graz-RLM Stmk.22. 21 + 0:190:57:32100 074 145 21

CZE RE5TRČKOVÁ Daniela Restore Cycling23. 97 + 0:190:57:32* 100 107 781 95

POL REGBRZEZNA Monika Mat Atom Deweloper24. 42 + 0:190:57:32100 074 741 35

GER REGGIESEN Anna RSG Placeworkers/ RSV Güter25. 94 + 0:190:57:32100 363 502 27

AUT REGLACKNER Lisa ARBÖ ASKÖ Graz-RLM Stmk.26. 23 + 0:190:57:32100 028 103 54

POL REGSOWA Karolina Mat Atom Deweloper27. 45 + 0:190:57:32100 608 958 73

AUT REGSLAVINEC Romana NÖ Radunion Vitalogic28. 82 + 0:300:57:43100 929 812 51

HUN REGTEMELA Eszter Fehérvár Cycling Team29. 65 + 2:350:59:48100 555 035 82

POL REGMAJEWSKA Oliwia Mat Atom Deweloper30. 46 + 2:491:00:02* 100 484 459 25

POL REGKIERAT Wiktoria Mat Atom Deweloper31. 44 + 2:491:00:02* 100 525 891 38

AUT REGGÖTZINGER Elisa Union RRT Pielachtal32. 2 + 2:491:00:02* 100 350 711 40

SVK SVKHRTÁNKOVÁ Júlia Slovakia33. 34 + 2:491:00:02* 100 460 717 48

SVK SVKJASEKOVÁ Tatiana Slovakia34. 35 + 2:491:00:02100 097 228 18

AUT AUTSCHÖTTL Laura Österreich35. 15 + 2:491:00:02* 100 351 196 40

POL REGPASTUSZEK Paulina TKK Pacific Nestle Fitness Cycl36. 54 + 2:571:00:10* 100 550 989 13

GER REGBRACHTENDORF Kerstin BPRSV37. 91 + 3:011:00:14100 044 593 54

AUT REGSCHOBER Sophie RC ARBÖ SK Voest38. 85 + 3:011:00:14100 152 060 45

GER REGKASTENHUBER Sarah Maloja Pushbikers FEM39. 92 + 5:151:02:28* 100 363 474 96

AUT REGVOGL Anja RLM Wien40. 87 + 5:311:02:44* 100 350 255 69

AUT REGILLES Sandrina ARBÖ ASKÖ Graz-RLM Stmk.41. 26 + 5:331:02:46100 152 062 47

HUN REGPÉTERI Niké Fehérvár Cycling Team42. 63 + 5:351:02:48* 100 109 058 14

AUT REGFERNBACH Laura Team DNA Eindruck Sarleinsb43. 90 + 5:351:02:48* 100 351 507 60

AUT REGFERNBACH Lisa Team DNA Eindruck Sarleinsb44. 89 + 5:371:02:50* 100 351 508 61

AUT REGREICHERT Alina RC Sport Vollmann45. 86 + 5:531:03:06100 745 419 55

AUT REGHELLEBART Lena ARBÖ Rapso Knittelfeld46. 96 + 8:331:05:46* 100 350 535 58

AUT AUTKREIDL Katharina Österreich47. 12 + 8:331:05:46* 100 488 980 84

AUT REGBRUNHOFER Melanie Union RRT Pielachtal48. 4 + 8:331:05:46100 919 925 58

GER REGDEUERLEIN Julia ÖAMTC Radclub Tirol49. 84 + 10:061:07:19100 096 439 05

GER REGKRAFT Sarah Maloja Pushbikers Fem / RSV 50. 93 + 14:421:11:55* 100 921 654 41

HUN REGKAPOTT Szonja Fehérvár Cycling Team51. 62 + 19:421:16:55* 100 107 854 71

GER REGSTOCKER Brigitte ARBÖ ASKÖ Graz-RLM Stmk.52. 24 + 19:421:16:55100 350 754 83

GER REGDETTMER Lorraine Union RRT Pielachtal53. 1 + 19:421:16:55100 350 734 63

HUN REGHIDEG Nóra Zsuzsanna Fehérvár Cycling Team54. 61 + 19:421:16:55* 100 236 104 87

HUN REGSZABÓ Adrienn Fehérvár Cycling Team55. 64 + 19:421:16:55100 838 873 01

Anzahl der Starter/Number of starters: 55
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Code
code

Einzel-Etappenklassement nach Punkten / Points Classification (stage)
1. Etappe / stage 1

Pl.
pos.

Nr
BIB

Name
name

Mannschaft
Team

Nat.
nat.

Punkte
Points

Donnerstag, 12. April 2018

UCI-ID
UCI-ID

POL REGPIETRZAK Lucja Mat Atom Deweloper1. 43 20100 086 902 71

POL REGKARASIEWICZ Karolina TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team2. 51 15100 069 026 43

AUT REGGEHNBÖCK Sylvia FORMAT RC3. 81 11100 100 809 10

POL REGBOROWIECKA Barbara TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team4. 53 8100 489 743 71

POL REGSADLECKA Magdalena TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team5. 52 6100 022 369 43

POL REGWILKOS Katarzyna Mat Atom Deweloper6. 41 4100 087 022 94

SVK SVKBAČÍKOVÁ Alžbeta Slovakia7. 33 2100 060 657 16

AUT REGWINDISCH Veronika ARBÖ ASKÖ Graz-RLM Stmk.8. 25 1100 106 760 44

Code
code

Sprintwertung / Intermediate sprint
SP1 km 9,6

Pl.
pos.

Nr
BIB

Name
name

Mannschaft
Team

Nat.
nat.

Punkte
Points

Donnerstag, 12. April 2018

UCI-ID
UCI-ID

SVK SVKBAČÍKOVÁ Alžbeta Slovakia1. 33 4100 060 657 16

SVK SVKMEDVEDOVA Tereza Slovakia2. 36 2100 086 256 07

POL REGKARASIEWICZ Karolina TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team3. 51 1100 069 026 43

Code
code

Sprintwertung / Intermediate sprint
SP 2 km 19,2

Pl.
pos.

Nr
BIB

Name
name

Mannschaft
Team

Nat.
nat.

Punkte
Points

Donnerstag, 12. April 2018

UCI-ID
UCI-ID

SVK SVKBAČÍKOVÁ Alžbeta Slovakia1. 33 4100 060 657 16

AUT REGGEHNBÖCK Sylvia FORMAT RC2. 81 2100 100 809 10

SVK SVKMEDVEDOVA Tereza Slovakia3. 36 1100 086 256 07

Code
code

Sprintwertung / Intermediate sprint
SP3 km 28,8

Pl.
pos.

Nr
BIB

Name
name

Mannschaft
Team

Nat.
nat.

Punkte
Points

Donnerstag, 12. April 2018

UCI-ID
UCI-ID

POL REGKARASIEWICZ Karolina TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team1. 51 4100 069 026 43

POL REGPIETRZAK Lucja Mat Atom Deweloper2. 43 2100 086 902 71

AUT REGGEHNBÖCK Sylvia FORMAT RC3. 81 1100 100 809 10

Code
code

Etappenklassement Nachwuchswertung / Stage Youth Classification
1. Etappe / stage 1

Pl.
pos.

Nr
BIB

Name
name

Mannschaft
Team

Zeit
time

Nat.
nat.

Donnerstag, 12. April 2018
Länge/distance 38,4 km

Schnitt/average 40,0 km/h

UCI-ID
UCI-ID

AUT AUTLOSCHNIGG Marie Österreich1. 13  0:57:32* 100 350 367 84

POL REGLORKOWSKA Patrycja TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Te2. 56 + 0:000:57:32* 100 098 829 67

AUT AUTHOLLAND Cornelia Österreich3. 11 + 0:000:57:32* 100 488 970 74

POL REGNERLO Aurela TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Te4. 55 + 0:000:57:32* 100 098 821 59

AUT AUTSTREICHER Hannah Österreich5. 16 + 0:000:57:32* 100 350 493 16

AUT REGBERGER-SCHAUER Tina Union RRT Pielachtal6. 3 + 0:000:57:32* 100 770 871 93

SVK SVKMACHÁLKOVÁ Petra Slovakia7. 31 + 0:000:57:32* 100 460 559 84

AUT AUTPAUMANN Laura Österreich8. 14 + 0:000:57:32* 100 350 364 81

CZE RE5TRČKOVÁ Daniela Restore Cycling9. 97 + 0:000:57:32* 100 107 781 95

POL REGMAJEWSKA Oliwia Mat Atom Deweloper10. 46 + 2:301:00:02* 100 484 459 25

POL REGKIERAT Wiktoria Mat Atom Deweloper11. 44 + 2:301:00:02* 100 525 891 38

AUT REGGÖTZINGER Elisa Union RRT Pielachtal12. 2 + 2:301:00:02* 100 350 711 40

SVK SVKHRTÁNKOVÁ Júlia Slovakia13. 34 + 2:301:00:02* 100 460 717 48

AUT AUTSCHÖTTL Laura Österreich14. 15 + 2:301:00:02* 100 351 196 40

POL REGPASTUSZEK Paulina TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Te15. 54 + 2:381:00:10* 100 550 989 13

GER REGKASTENHUBER Sarah Maloja Pushbikers FEM16. 92 + 4:561:02:28* 100 363 474 96

AUT REGVOGL Anja RLM Wien17. 87 + 5:121:02:44* 100 350 255 69

HUN REGPÉTERI Niké Fehérvár Cycling Team18. 63 + 5:161:02:48* 100 109 058 14

AUT REGFERNBACH Laura Team DNA Eindruck Sarleinsbach19. 90 + 5:161:02:48* 100 351 507 60

AUT REGFERNBACH Lisa Team DNA Eindruck Sarleinsbach20. 89 + 5:181:02:50* 100 351 508 61
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AUT REGHELLEBART Lena ARBÖ Rapso Knittelfeld21. 96 + 8:141:05:46* 100 350 535 58

AUT AUTKREIDL Katharina Österreich22. 12 + 8:141:05:46* 100 488 980 84

GER REGKRAFT Sarah Maloja Pushbikers Fem / RSV Irsche23. 93 + 14:231:11:55* 100 921 654 41

HUN REGKAPOTT Szonja Fehérvár Cycling Team24. 62 + 19:231:16:55* 100 107 854 71

HUN REGHIDEG Nóra Zsuzsanna Fehérvár Cycling Team25. 61 + 19:231:16:55* 100 236 104 87

Code
code

Mannschafts-Etappenklassement nach Zeit / Teams' Classification (stage) on 
time
1. Etappe / stage 1

Pl.
pos.

Mannschaft
Team

Zeit
time

Donnerstag, 12. April 2018

Platz
position

UCI-ID
UCI-ID

REG TKK Pacific Nestle Fitness Cycling  2:52:021.  

KARASIEWICZ Karolina51 0:57:13 2100 069 026 43

BOROWIECKA Barbara53 0:57:17 4100 489 743 71

SADLECKA Magdalena52 0:57:32 5100 022 369 43

REG Mat Atom Deweloper + 0:152:52:172.  

PIETRZAK Lucja43 0:57:13 1100 086 902 71

WILKOS Katarzyna41 0:57:32 6100 087 022 94

BRZEZNA Monika42 0:57:32 24100 074 741 35

SVK Slovakia + 0:342:52:363.  

BAČÍKOVÁ Alžbeta33 0:57:32 7100 060 657 16

MEDVEDOVA Tereza36 0:57:32 9100 086 256 07

MACHÁLKOVÁ Petra31 0:57:32* 18100 460 559 84

AUT Österreich + 0:342:52:364.  

LOSCHNIGG Marie13 0:57:32* 10100 350 367 84

HOLLAND Cornelia11 0:57:32* 14100 488 970 74

STREICHER Hannah16 0:57:32* 16100 350 493 16

REG ARBÖ ASKÖ Graz-RLM Stmk. + 0:342:52:365.  

WINDISCH Veronika25 0:57:32 8100 106 760 44

HARTL Manuela21 0:57:32 22100 074 145 21

LACKNER Lisa23 0:57:32 26100 028 103 54

REG Union RRT Pielachtal + 11:183:03:206.  

BERGER-SCHAUER Tina3 0:57:32* 17100 770 871 93

GÖTZINGER Elisa2 1:00:02* 32100 350 711 40

BRUNHOFER Melanie4 1:05:46 48100 919 925 58

REG Fehérvár Cycling Team + 27:293:19:317.  

TEMELA Eszter65 0:59:48 29100 555 035 82

PÉTERI Niké63 1:02:48* 42100 109 058 14

KAPOTT Szonja62 1:16:55* 51100 107 854 71
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Code
code

Einzel-Gesamtklassement nach Zeit / Individual General Classification
1. Etappe / stage 1

Pl.
pos.

Nr
BIB

Name
name

Mannschaft
Team

Zeit
time

Nat.
nat.

Donnerstag, 12. April 2018
Länge/distance 38,4 km

Schnitt/average 40,4 km/h

UCI-ID
UCI-ID

POL REGPIETRZAK Lucja Mat Atom Deweloper1. 43  0:57:01100 086 902 71

POL REGKARASIEWICZ Karolina TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Te2. 51 + 0:020:57:03100 069 026 43

AUT REGGEHNBÖCK Sylvia FORMAT RC3. 81 + 0:050:57:06100 100 809 10

POL REGBOROWIECKA Barbara TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Te4. 53 + 0:160:57:17100 489 743 71

SVK SVKBAČÍKOVÁ Alžbeta Slovakia5. 33 + 0:250:57:26100 060 657 16

SVK SVKMEDVEDOVA Tereza Slovakia6. 36 + 0:280:57:29100 086 256 07

POL REGSADLECKA Magdalena TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Te7. 52 + 0:310:57:32100 022 369 43

POL REGWILKOS Katarzyna Mat Atom Deweloper8. 41 + 0:310:57:32100 087 022 94

AUT REGWINDISCH Veronika ARBÖ ASKÖ Graz-RLM Stmk.9. 25 + 0:310:57:32100 106 760 44

AUT AUTLOSCHNIGG Marie Österreich10. 13 + 0:310:57:32* 100 350 367 84

AUT REGGASSNER Astrid NÖ Radunion Vitalogic11. 83 + 0:310:57:32100 086 734 00

POL REGLORKOWSKA Patrycja TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Te12. 56 + 0:310:57:32* 100 098 829 67

AUT REGEBERHARDT Verena RSC ARBÖ Südburgenland13. 88 + 0:310:57:32100 086 707 70

AUT AUTHOLLAND Cornelia Österreich14. 11 + 0:310:57:32* 100 488 970 74

POL REGNERLO Aurela TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Te15. 55 + 0:310:57:32* 100 098 821 59

AUT AUTSTREICHER Hannah Österreich16. 16 + 0:310:57:32* 100 350 493 16

AUT REGBERGER-SCHAUER Tina Union RRT Pielachtal17. 3 + 0:310:57:32* 100 770 871 93

SVK SVKMACHÁLKOVÁ Petra Slovakia18. 31 + 0:310:57:32* 100 460 559 84

SVK SVKFINDROVÁ Mariana Slovakia19. 32 + 0:310:57:32100 078 173 72

GER REGLOOK Jo Ellen Schweriner Sport Club20. 95 + 0:310:57:32100 091 992 20

AUT AUTPAUMANN Laura Österreich21. 14 + 0:310:57:32* 100 350 364 81

GER REGHARTL Manuela ARBÖ ASKÖ Graz-RLM Stmk.22. 21 + 0:310:57:32100 074 145 21

CZE RE5TRČKOVÁ Daniela Restore Cycling23. 97 + 0:310:57:32* 100 107 781 95

POL REGBRZEZNA Monika Mat Atom Deweloper24. 42 + 0:310:57:32100 074 741 35

GER REGGIESEN Anna RSG Placeworkers/ RSV Gütersloh25. 94 + 0:310:57:32100 363 502 27

AUT REGLACKNER Lisa ARBÖ ASKÖ Graz-RLM Stmk.26. 23 + 0:310:57:32100 028 103 54

POL REGSOWA Karolina Mat Atom Deweloper27. 45 + 0:310:57:32100 608 958 73

AUT REGSLAVINEC Romana NÖ Radunion Vitalogic28. 82 + 0:420:57:43100 929 812 51

HUN REGTEMELA Eszter Fehérvár Cycling Team29. 65 + 2:470:59:48100 555 035 82

POL REGMAJEWSKA Oliwia Mat Atom Deweloper30. 46 + 3:011:00:02* 100 484 459 25

POL REGKIERAT Wiktoria Mat Atom Deweloper31. 44 + 3:011:00:02* 100 525 891 38

AUT REGGÖTZINGER Elisa Union RRT Pielachtal32. 2 + 3:011:00:02* 100 350 711 40

SVK SVKHRTÁNKOVÁ Júlia Slovakia33. 34 + 3:011:00:02* 100 460 717 48

SVK SVKJASEKOVÁ Tatiana Slovakia34. 35 + 3:011:00:02100 097 228 18

AUT AUTSCHÖTTL Laura Österreich35. 15 + 3:011:00:02* 100 351 196 40

POL REGPASTUSZEK Paulina TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Te36. 54 + 3:091:00:10* 100 550 989 13

GER REGBRACHTENDORF Kerstin BPRSV37. 91 + 3:131:00:14100 044 593 54

AUT REGSCHOBER Sophie RC ARBÖ SK Voest38. 85 + 3:131:00:14100 152 060 45

GER REGKASTENHUBER Sarah Maloja Pushbikers FEM39. 92 + 5:271:02:28* 100 363 474 96

AUT REGVOGL Anja RLM Wien40. 87 + 5:431:02:44* 100 350 255 69

AUT REGILLES Sandrina ARBÖ ASKÖ Graz-RLM Stmk.41. 26 + 5:451:02:46100 152 062 47

HUN REGPÉTERI Niké Fehérvár Cycling Team42. 63 + 5:471:02:48* 100 109 058 14

AUT REGFERNBACH Laura Team DNA Eindruck Sarleinsbach43. 90 + 5:471:02:48* 100 351 507 60

AUT REGFERNBACH Lisa Team DNA Eindruck Sarleinsbach44. 89 + 5:491:02:50* 100 351 508 61

AUT REGREICHERT Alina RC Sport Vollmann45. 86 + 6:051:03:06100 745 419 55

AUT REGHELLEBART Lena ARBÖ Rapso Knittelfeld46. 96 + 8:451:05:46* 100 350 535 58

AUT AUTKREIDL Katharina Österreich47. 12 + 8:451:05:46* 100 488 980 84

AUT REGBRUNHOFER Melanie Union RRT Pielachtal48. 4 + 8:451:05:46100 919 925 58

GER REGDEUERLEIN Julia ÖAMTC Radclub Tirol49. 84 + 10:181:07:19100 096 439 05

GER REGKRAFT Sarah Maloja Pushbikers Fem / RSV Irsche50. 93 + 14:541:11:55* 100 921 654 41

HUN REGKAPOTT Szonja Fehérvár Cycling Team51. 62 + 19:541:16:55* 100 107 854 71

GER REGSTOCKER Brigitte ARBÖ ASKÖ Graz-RLM Stmk.52. 24 + 19:541:16:55100 350 754 83

GER REGDETTMER Lorraine Union RRT Pielachtal53. 1 + 19:541:16:55100 350 734 63

HUN REGHIDEG Nóra Zsuzsanna Fehérvár Cycling Team54. 61 + 19:541:16:55* 100 236 104 87

HUN REGSZABÓ Adrienn Fehérvár Cycling Team55. 64 + 19:541:16:55100 838 873 01

Der Zielrichter/The finish-judge
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Code
code

Einzel-Gesamtklassement nach Punkten / Points General Classification
1. Etappe / stage 1

Pl.
pos.

Nr
BIB

Name
name

Mannschaft
Team

Nat.
nat.

Punkte
Points

Donnerstag, 12. April 2018

UCI-ID
UCI-ID

POL REGPIETRZAK Lucja Mat Atom Deweloper1. 43 22100 086 902 71

POL REGKARASIEWICZ Karolina TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team2. 51 20100 069 026 43

AUT REGGEHNBÖCK Sylvia FORMAT RC3. 81 14100 100 809 10

SVK SVKBAČÍKOVÁ Alžbeta Slovakia4. 33 10100 060 657 16

POL REGBOROWIECKA Barbara TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team5. 53 8100 489 743 71

POL REGSADLECKA Magdalena TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team6. 52 6100 022 369 43

POL REGWILKOS Katarzyna Mat Atom Deweloper7. 41 4100 087 022 94

SVK SVKMEDVEDOVA Tereza Slovakia8. 36 3100 086 256 07

AUT REGWINDISCH Veronika ARBÖ ASKÖ Graz-RLM Stmk.9. 25 1100 106 760 44

Code
code

Gesamt Nachwuchswertung / General Youth classification
1. Etappe / stage 1

Pl.
pos.

Nr
BIB

Name
name

Mannschaft
Team

Zeit
time

Nat.
nat.

Donnerstag, 12. April 2018
Länge/distance 38,4 km

Schnitt/average 40,0 km/h

UCI-ID
UCI-ID

AUT AUTLOSCHNIGG Marie Österreich1. 13  0:57:32* 100 350 367 84

POL REGLORKOWSKA Patrycja TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Te2. 56 + 0:000:57:32* 100 098 829 67

AUT AUTHOLLAND Cornelia Österreich3. 11 + 0:000:57:32* 100 488 970 74

POL REGNERLO Aurela TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Te4. 55 + 0:000:57:32* 100 098 821 59

AUT AUTSTREICHER Hannah Österreich5. 16 + 0:000:57:32* 100 350 493 16

AUT REGBERGER-SCHAUER Tina Union RRT Pielachtal6. 3 + 0:000:57:32* 100 770 871 93

SVK SVKMACHÁLKOVÁ Petra Slovakia7. 31 + 0:000:57:32* 100 460 559 84

AUT AUTPAUMANN Laura Österreich8. 14 + 0:000:57:32* 100 350 364 81

CZE RE5TRČKOVÁ Daniela Restore Cycling9. 97 + 0:000:57:32* 100 107 781 95

POL REGMAJEWSKA Oliwia Mat Atom Deweloper10. 46 + 2:301:00:02* 100 484 459 25

POL REGKIERAT Wiktoria Mat Atom Deweloper11. 44 + 2:301:00:02* 100 525 891 38

AUT REGGÖTZINGER Elisa Union RRT Pielachtal12. 2 + 2:301:00:02* 100 350 711 40

SVK SVKHRTÁNKOVÁ Júlia Slovakia13. 34 + 2:301:00:02* 100 460 717 48

AUT AUTSCHÖTTL Laura Österreich14. 15 + 2:301:00:02* 100 351 196 40

POL REGPASTUSZEK Paulina TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Te15. 54 + 2:381:00:10* 100 550 989 13

GER REGKASTENHUBER Sarah Maloja Pushbikers FEM16. 92 + 4:561:02:28* 100 363 474 96

AUT REGVOGL Anja RLM Wien17. 87 + 5:121:02:44* 100 350 255 69

HUN REGPÉTERI Niké Fehérvár Cycling Team18. 63 + 5:161:02:48* 100 109 058 14

AUT REGFERNBACH Laura Team DNA Eindruck Sarleinsbach19. 90 + 5:161:02:48* 100 351 507 60

AUT REGFERNBACH Lisa Team DNA Eindruck Sarleinsbach20. 89 + 5:181:02:50* 100 351 508 61

AUT REGHELLEBART Lena ARBÖ Rapso Knittelfeld21. 96 + 8:141:05:46* 100 350 535 58

AUT AUTKREIDL Katharina Österreich22. 12 + 8:141:05:46* 100 488 980 84

GER REGKRAFT Sarah Maloja Pushbikers Fem / RSV Irsche23. 93 + 14:231:11:55* 100 921 654 41

HUN REGKAPOTT Szonja Fehérvár Cycling Team24. 62 + 19:231:16:55* 100 107 854 71

HUN REGHIDEG Nóra Zsuzsanna Fehérvár Cycling Team25. 61 + 19:231:16:55* 100 236 104 87

Code
code

Mannschafts-Gesamtklassement nach Zeit / General Team Classification on 
time
1. Etappe / stage 1

Pl.
pos.

Mannschaft
Team

Zeit
time

Donnerstag, 12. April 2018

REG TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team1.  2:52:02

REG Mat Atom Deweloper2. + 0:152:52:17

SVK Slovakia3. + 0:342:52:36

REG ARBÖ ASKÖ Graz-RLM Stmk.4. + 0:342:52:36

AUT Österreich5. + 0:342:52:36

REG Union RRT Pielachtal6. + 11:183:03:20

REG Fehérvár Cycling Team7. + 27:293:19:31
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Code
code

Trikotträgerinnen / Wearing the Jerseys
für die 2. Etappe / for stage 2

Nr
BIB

Name
name

Mannschaft
Team

Nat.
nat.

 

UCI-ID
UCI-ID

POL REGPIETRZAK Lucja Mat Atom Deweloper43 Gesamt nach Zeit - Gelbes Trikot100 086 902 71

POL REGKARASIEWICZ Karolina TKK Pacific Nestle Fitnes51 Gesamt nach Punkten - Rotes trikot100 069 026 43

AUT AUTLOSCHNIGG Marie Österreich13 Beste Nachwuchsfahrerin - Weißes trikot* 100 350 367 84
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